СОВЕТ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

с. Б. Кайбицы                                                               13 декабря 2010 года
РЕШЕНИЕ № 27
О внесении изменений и дополнений в решение  Совета Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан №196 от 19.12.2009г.

«О бюджете Кайбицкого муниципального района
Республики Татарстан на 2010 год»
В  связи ходатайством распорядителей и получателей бюджетных средств  Совет Кайбицкого муниципального района  РЕШИЛ:
1. Выделить средства Большекайбицкому сельскому поселению 875000 рублей, в том числе для выделения субсидии на   приобретение  вакуумной машины в сумме 780000 рублей, на очистку дорог от снега в сумме 95000 рублей.
2. Расходы, указанные в пункте 1 производить за счет остатков средств на счетах по учету   средств бюджета на начало года.
3. Финансово-бюджетной палате Кайбицкого муниципального района  внести изменения и дополнения в роспись доходов и расходов Кайбицкого муниципального района.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансам.

Председатель  Совета,
Глава Кайбицкого
муниципального района                                                            З.Р.Гаффаров